
Sanium System 5ml SBM proti škůdcům na ovoci,
zelenině a okrasných rostlinách

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 13:27
1/2

Kód produktu 446864 
Hmotnost 0,0300 
EAN 3664715068631 

Insekticidní přípravek s účinnou látkou (deltamethrin
15g/l) pro hubení škůdců na ovoci, zelenině a okrasných
rostlinách.

Dostupnost na hlavním
skladě:

5,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

2,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
1,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

1,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Sanium System 5ml SBM proti škůdcům na ovoci,
zelenině a okrasných rostlinách

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 13:27
2/2

Popis
Deltamethrin, je světlostálý syntetický pyrethroid. Hubí
škůdce jako dotykový a požerový jed významným
repelentním účinkem proti celé řadě škůdců, zejména
mšicím a částečným ovicidním účinkem. Svilušky
nehubí. Nemá systémový účinek, proto je třeba, aby
byly při aplikaci rovnoměrně zasaženy všechny části
rostlin. Účinkuje i při nižších teplotách. Při vysokých
aplikačních teplotách (nad 24°C) se účinnost
pyrethroidních účinných látek může snižovat. V těchto
případech je vhodné insekticidy s pyrethroidní účinnou
látkou aplikovat po poklesu teplot, obvykle časně ráno
nebo později večer. Aplikujet postřikem při prvním
výskytu škůdců. Postřik ukončete při dokonalém
zvlhčení, nejpozději na počátku skanutí kapek aplikační
kapaliny z povrchu listu. Přípravek nesmí zasáhnout
okolní porosty (pro které není tento přípravek
registrován).Dbejte zvýšené pozornosti na včely.
Aplikujte brzy ráno nebo v podvečer, kdy jsou včely v
úlu. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


